
TECHNICKÉ PARAMETRY VÝROBKU 
VELVANA 
akciová společnost 
VELVARY 
 

 

Servošampon Rapid 
TP 39/00 
Strana 1/1 

 

Vydání č.: 3  Vypracoval: Ing. Vladimír Havel  
Datum vydání: 24.4.2006  Schválil: Ing. Jan Skolil  
Účinnost: 27.4.2006     
Nahrazuje: PND 31-612-72    Výtisk č.: 
 

1. Předmět 
1.1 Tyto technické parametry výrobku platí pro výrobu, zkoušení a dodávání výrobku 

Servošampon Rapid. 
1.2 Servošampon Rapid je směs tenzidů a pomocných látek rozpustných ve vodě. 
1.3 Servošampon Rapid se používá po předchozím zředění vodou jako vysoce účinný 
prostředek pro mytí chassis, motorů a karosérií motorových vozidel. Rozpouští všechny běžné 
nečistoty včetně zbytků hmyzu a pod. 
 
2. Technické parametry výrobku 
Servošampon Rapid musí odpovídat těmto stanoveným parametrům: 
 
UKAZATEL JAKOSTI HODNOTA ZKOUŠÍ SE 

PODLE 
Vzhled 
 

modrý prášek vizuálně 

Obsah sušiny na sušících vahách (navážka 5 g) 
v % hm. min. 
 

85 PP č. 45/120 

Stanovení pH vodného roztoku (0,5 g na 100 ml 
vody) v rozmezí 
 

 
10 až 12 

 
PP č. 45/44 

 
3. Vzorkování 
Servošampon Rapid se vzorkuje podle PP č. 45/13. 
 
4. Zkoušení 
Při zkoušení Servošamponu Rapid v chemických laboratořích je nutno se řídit pokyny 
obsaženými v ČSN 01 8003. 
 
5. Dodávání 
Způsob dodávání a způsob dopravy přípravku je předmětem kupní smlouvy, ale musí být 
v souladu s právními předpisy. 
 
6. Skladování 
Skladujte v původních, neporušených, dokonale uzavřených obalech v krytých, suchých 
skladech. Chraňte před vlhkostí! 


	UKAZATEL JAKOSTI

